
UCHWAŁA NR XXX/261/13  
Rady Miasta Międzyrzec Podlaski 

z dnia 29 stycznia 2013 r.  
 

w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości,  

na których zamieszkują mieszkańcy 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 6 n  
ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach  
(Dz. U. z 2012 r. poz. 391, z późn. zm.) oraz art. 12 ustawy z dnia 1 lipca 2011 r. o zmianie 
ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz niektórych innych ustaw  
(Dz. U. Nr 152, poz. 897) Rada Miasta Miedzyrzec Podlaski uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują 
mieszkańcy. 

2. Wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
składanej przez właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy stanowi 
załącznik do uchwały. 

§ 2 
1. Deklaracje składa się w siedzibie Urzędu Miasta przy ul. Pocztowej 8 w Międzyrzecu 

Podlaskim. 
2. Deklarację składa się w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości 

pierwszego mieszkańca lub powstania na danej nieruchomości odpadów komunalnych. 
 

§ 3 
1. Pierwszą deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

właściciele nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy są zobowiązani złożyć 
w terminie do 29 marca 2013 roku. 

2. Każda istotna zmiana w stosunku do uprzednio złożonej deklaracji wymaga złożenia 
nowej, skorygowanej deklaracji uwzględniającej tą zmianę w terminie 14 dni od jej 
zaistnienia. 

§ 4 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Międzyrzec Podlaski. 
 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 
 
 


